
Dagsorden bestyrelsesmøde d. 16. juni 2025 (Online)  
Deltagere: Agnes, Michael, Natasja, Christian, Nana, Ulrik, Kirsten, Mette, Ruben, Janni og 

Karin 

Afbud:  

 

16:30 Mødestart 

16:30-16:40 Godkendelse af dagsorden, valg af ordstyrer.  

Bestyrelsen godkender dagsordenen og vælger en ordstyrer. 

Agnes er ordstyrer. 

 

16:40-16:50 Velkomst til nye bestyrelsesmedlemmer 

Beskrivelse: Præsentation af og velkomst til nye bestyrelsesmedlemmer. 

Præsentationsrunde af både nye og gamle bestyrelsesmedlemmer.  

Der mangler to suppleanter til bestyrelsen, en kritisk revisor, samt en kritisk revisor 

suppleant, så bestyrelsen opfordres til at prikke folk, de kender.  

 

16:50-17:20 Konstituering og godkendelse af forretningsorden 

Beskrivelse: Regionsbestyrelsen skal konstituere sig, hvor forslaget fra 

regionsformanden og næstformanden er, at fortsætte med den nuværende 

konstituering med formand og næstformand frem til den 1. december, hvorefter der 

foretages en ny konstituering med den nye formand. Derudover skal bestyrelsen 

godkende forretningsordenen, som er vedlagt i bilag. 

Agnes og Kirsten er konstitueret som hhv. Formand og næstformand frem til d. 1/12. 

De deler 2/3 og 1/3 del af arbejdsbyrden ved formandsposten. Før i tiden, har der 

været en næstformand, som kunne træde til ved ad hoc opgaver, hvis formanden var 

forhindret, hvilket man ønsker at gå tilbage til. Til december skal bestyrelsen 



rekonstitueres, og derfor adspørges det, om der er nogen kommentarer til 

konstitueringen. Bestyrelsen har ingen kommentarer. 

Der er ingen kommentarer til den nuværende forretningsorden, men der er fremsat 

et forslag om at præcisere, at diskretionspligten kun gælder forhold, der er opnået 

gennem bestyrelsesarbejdet og ikke viden, der er opnået på anden vis. En 

bekymring herved er, at det kan være svært at dokumentere, hvor man har fået sin 

viden fra. Bestyrelsen er dog enige i intentionerne i forslaget, men det kan 

forekomme forvirrende at tilføje det. 

Konklusion: Christian frafalder sit forslag, men bestyrelsen er enige om 

intentionerne i det, det behøver blot ikke stå i forretningsordenen. 

Hvis der på et tidspunkt er noget i forretningsordenen som bestyrelsen finder 

uhensigtsmæssigt, vil det blive taget op igen. 

 

17:20-17:40 Forberedelse af kommunal- og regionsrådsvalg 

Beskrivelse: Bestyrelsen drøfter og giver en opdatering på arbejdet med kommunal- 

og regionsrådsvalgene i november. 

Arbejdsgruppen til valgforberedelserne er ikke mødtes endnu. De nye 

bestyrelsesmedlemmer orienteres om, hvad der tidligere er blevet snakket om af 

aktiviteter, som man ønsker at lave omkring kommunal- og regionsrådsvalg, for at 

skabe fokus på hvad fysioterapeuter kan. Det er en god investering at gøre 

opmærksom på dette, fordi sundhed i højere grad er rykket ud i det lokale. Man kan 

derfor skabe gode kontakter i både sundhedsudvalg og sundhedsråd. Der er mange 

forskellige måder hvorpå, man kan arbejde med det:  

- Direkte mails 

- Tage til valgmøder 

- Deltage i store lokalpolitiske møder 

- mm. 

Præmisserne for aktiviteterne er klare. Der er fokus på, at det er frivilligt og lystbåret, 

bestyrelsen kan melde sig på aktiviteter, hvor det giver mening.  



Det drøftes igen, hvorvidt man ønsker at have merch, da det snart skal sættes i 

gang, for at nå at komme inden det hele starter. Hertil påpeges, at der potentielt er 

mere værdi i at fokusere på kontakten. Både at få skabt en kontakt direkte, men 

også uddele telefonnr., mails mm. Sådan at folk i sundhedsråd, som ikke 

nødvendigvis har sundhedsfaglig baggrund, altid har en fysioterapeut at trække på. 

En gimmick kunne derfor potentielt være et visitkort. Det påpeges også, at der er 

god værdi i at fortælle, hvad fysioterapeuter kan bidrage med til andre faggrupper, 

som sygeplejersken og lægen. 

På et tidligere møde, blev der drøftet emner, som bestyrelsen inddelte sig på. 

Herunder; direkte adgang, forebyggelse og fysioterapeuter i rehabilitering. Det fælles 

fokus er: Vi kender vores faglighed - gør I? Disse emner vil blive genbesøgt i august, 

hvor bestyrelsen er velkommen til at komme med både nye emner, og byde ind på 

gamle. 

Konklusion: Emnerne tages op igen, hvor folk kan byde ind, hvis de har gode ideer. 

Derefter drøftes det, hvad man vil arbejde med og hvordan man gerne vil arbejde 

med det 

 

17:40-17:50 Kommunikation 

Beskrivelse: Bestyrelsen drøfter hvad man ønsker at kommunikere til 

medlemmerne. 

Der er kommet en nyhed ud fra generalforsamling og jubilæumsfejring. Der er ikke 

forberedt noget til en nyhed som vil kunne komme ud nu, men Kirstens forslag er, at 

hele bestyrelsen kan være samlet til næste møde, så der kan blive taget et billede til 

hjemmesiden og Facebook, hvor man kan præsentere det nye hold. 

Kommunikationen må gerne have fokusere på arbejdspladsbesøg og 

medlemsarrangementer. Der er fastsat datoer for de to kommende arrangementer 

omkring muskelsvind, som er d. 23. oktober i Holstebro og d. 4. december i Aarhus.  

Der kommunikeres på Facebook efter mødet, at den nye bestyrelse har været 

samlet til konstituering. Det nævnes, at der stadig mangler to suppleanter, en kritisk 



revisor, samt kritisk revisor suppleant, og at fokus stadig er på de kommende valg. 

Kirsten laver et udkast til Facebook.  

 

17:50-18:00 Evt. 

Formandsvalget drøftes. Det nævnes, at hvis man ønsker at stille op som formand, 

så er fristen d. 1. august, hvor man også skal have sin stillerliste klar. 

 

Tak for i dag. 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


